
大津ヶ丘中央公園庭球場 休場のお知らせ 
 

大津ケ丘中央公園庭球場 １面、２面において 

人工芝改修工事のため 

下記の日程において休場といたします。 

 

休場期間：12/5(月)(休館日)～12/6(火) 終日 

予備日 12/12(月)～12/13(火) 終日 
 

※休場期間内に工事が完了した場合、随時再開いたします。 

お問い合わせは沼南体育館（電話 04-7193-1111）にて承ります。 

ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

柏市スポーツ施設指定管理者 


